様式第1号（第2条関係）
長洲町浄化槽施設整備に伴う水洗便所改造資金融資斡旋申請書

	年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　　　　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

住所

連帯保証人　氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

申請者との関係

水洗便所改造資金の融資を受けたいので斡旋してくださるよう、必要書類を添えて申請します。なお、申請者は、申請者が取扱金融機関に対し負担する債務について、将来長洲町が損失補償として代位弁済したときは、長洲町に対し求償債務を負担することを承認し、連帯保証人はこの求償債務につき申請者と連帯して保証債務を負担することを約束します。

	施工場所
	長洲町大字

	施工予定
	　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	完工予定
	　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	指定工事店
	所在地

商号

代表者　　　　　　　　　　　　　電話

	建築物所有区分
	自家　　　　　　　　　　　　　借家

	建築物所有者同意欄

（当該建築物が申請者の所有でない場合）
	申請者において本書のとおり水洗便所改造工事を施工することを承諾します。

	建築物所有者
	住所

氏名　　　　　　　　　電話

	予定工事費
	円
	（査定額）
円

	融資対象工事費　Ａ
	円

	融資対象工事費に対するその他の財源　Ｂ
	円
	円

	融資斡旋希望額Ａ－Ｂ
	円
	（融資斡旋の額）

円

	融資を受ける希望金融機関

	口座番号

	審査　　　　　　年　　月　　日

1　市町村税等納入状況
	完納　・　滞納

	滞納額　　　　　　　円

	決定
	可 ・ 否

	注　1　「太わく」内を申請者が記入して下さい。

2　排水設備等新設計画（変更）確認申請書をあわせて提出して下さい。

3　変更申請の場合は、本様式に準じて作成して下さい。

4　印鑑は、申請者及び連帯保証人とも実印を押して下さい。

添付書類

申請者及び連帯保証人の印鑑登録証明書及び納税証明書並びに収入状況を証明できる書類各1通